
 

 

 

 

 

 

МОЛОДЁЖНАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЭЛЕКТРОГОРСК  

142530, г. Электрогорск, ул. Кржижановского, д. 12- кор.2, тел.: 8(49643)37748, E-mail: eltik2012@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 24 марта 2021 г.                                                                                                        №01/2 

г. Электрогорск 
 

О назначении выборов членов Молодежного парламента при Совете депутатов города 

Электрогорск Московской области 

 

     Руководствуясь Положением о выборах членов Молодежного парламента при Совете 

депутатов города Электрогорск, утвержденного Решением Молодежной территориальной 

избирательной комиссии города Электрогорск от 24.03.2021 № 01/1, Молодёжная 

территориальная избирательная комиссия города Электрогорск 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить выборы в Молодежный парламент при Совете депутатов города 

Электрогорск на 10 апреля 2021 года. 

2. Определить место приема документов на выдвижение кандидатов в Молодежный 

парламент при Совете депутатов города Электрогорск по адресу: Московская область, г. 

Электрогорск, ул. М. Горького, д. 5, каб. №1, МОУ «Лицей». 

3. Определить график приема документов на выдвижение кандидатов в Молодежный 

парламент при Совете депутатов города Электрогорск с 25.03.2021г.по 05.03.2021г. в будни 

дни с 10:00 до 17:00. 

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города 

Электрогорск, Совет депутатов города Электрогорск. 

5. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

молодёжной территориальной избирательной комиссии города Электрогорск И.С. 

Головачука. 

 

 

Председатель Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии 

города Электрогорск                                                                                  И.С. Головачук 

 

 

 

Секретарь Молодёжной территориальной 

избирательной комиссии   

города Электрогорск                                                                                             А.А. Скачкова 

 


